
2008/1400/SMM/D2-2019

Dodatek č.2 k Nájemní smlouvě Č.2008/1400/SMM ve znění dodatku č.l,
ev.č.2010/144/SMM

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku 
mezi smluvními stranami:

Město Uherské Hradiště,
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01,
IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471 
zastoupené starostou Ing. Stanislavem Blahou 
(dále jen pronajímatel)

Habarta Pavel
se sídlem Vyšehradská č.371, PSČ 687 25, Hluk 
IČ 440021542, DIČ CZ6504291376 
(dále jen nájemce)

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany spolu dne 26.11.2008 uzavřely Nájemní smlouvu ě. 2008/1400/SMM, 
která byla dále upravena Dodatkem č.l, evid. Č.2010/144/SMM. Účelem uzavření této 
Nájemní smlouvy byl nájem nebytových prostor č.l. 13 o výměře 17,6 m2, sklad o 
výměře 16,8 m2, garáž pohřebního vozidla o výměře 21 m2, chladící box o výměře 11,9 
m2, mrazící box o výměře 9,6 m2 a místnost- přípravna o výměře 26,5 m2 ( včetně 
umývárny a příručního skladu), vše o celkové výměře 132,7 m2, vše v prostoru 
pohřebiště Uh.Hradiště- Mařatice.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě:

II. Změny ve smlouvě

a) Článek II. v původním znění se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do nájmu a nájemce touto smlouvou 
přijímá do nájmu nebytovýh prostor č.l. 13 o výměře 17,6 m2, sklad o výměře 16,8 m2, 
chladící box o výměře 11,9 m2, mrazící box o výměře 9,6 m2 a místnost- přípravna o 
výměře 26,5 m2 ( včetně umývárny a příručního skladu), vše o celkové výměře 111,7 
m2, vše v prostoru pohřebiště Uh.Hradiště- Mařatice.

b) Článek IV. v původním znění se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Výše nájemného se po dohodě smluvních stran stanovuje na částku 1 365,-Kč + aktuální 
sazba DPH/m2/rok a to za pronájem veškerých pronajatých prostor.

Nájemce je povinen hradit nájemné v pravidelných měsíčních splátkách a to to vždy do 
20. Dne daného kalendářního měsíce, vždy ve výši 12 706,-Kě+ aktuální sazba DPH.



2008/1400/SMM/D2-2019

Nájemné je nájemce povinen hradit na účet pronajímatele č.ú. 19-1543078319/0800, 
variabilní symbol 9226381400 nebo přímo v pokladně města

III. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ve znění Dodatku č.l zůstávají nezměněny.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Pronajímatel, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku č.2 bylo schváleno usnesením 
Rady města č. 73/4/RM/2019/Veřejný ze dne 14.1.2019.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním dodatku v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu po jednom z nich.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Nájemce bere na vědomí, že tento dodatek a původní smlouva mohou být pronajímatelem 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť pronajímatel je mj. povinným 
subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je nájemce povinen pronajímatele 
písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající 
z tohoto dodatku a původní smlouvy, které budou následně pronajímatelem v 
uveřejňovaném textu anonymizovány.

Uherské Hradiště dne Uherské Hradiště dne

Město Uherské Hradiště

Pavel Habarta Ing. Stanislav Blaha
starosta




